
Inspirations aften                                 
15/1 2025 kl. 18 Moviehouse Hjørring 

 

– Det kan godt være, at drømme er lavet af varm luft, men varm luft synker ikke. 

 
Når man dagligt arbejder med mennesker, uanset om det 
er i sundhedssektoren eller i undervisning og uanset om 
det er børn, unge, ældre eller psykisk syge, kan det 
vigtige relationsarbejde møde mange forskellige 
udfordringer.   
 
Nogle gange skabes udfordringerne af samfundets 
stramme regler og rammer, af økonomi, af tidspres, i 
samarbejdet mellem kolleger, manglende ledelse, af 
manglende redskaber til at løse de problemstillinger man 
står overfor eller af noget helt andet. 

 
Disse begrænsninger kan resultere i stress, afmagt eller forråelse og mange forlader af 
samme grund fagene.  
 
 

 
Tænk hvis det kunne være anderledes.... i filmen Radical inviteres 
publikum til at vende verden på hovedet for at finde en bedre vej. 
 
 
 

Derfor inviterer vi dig i biografen den 15. januar kl. 18 i 
Moviehouse Hjørring.  
 
Først vil der være et kort oplæg fra Ann Ræbild som står bag 
Resome.dk -relation som mestringsmetode. 
 
I Resome tager man udgangspunkt en tilgang, hvor man 
har fokus på at forstå det enkelte menneskes tanker, 
følelser og intentioner, altså hvor man ser bag om de 
handlinger man først får øje på. Inden for Resome 
arbejder man bevidst med håbet for forandring. Det er 
netop den tilgang, som har ført til, at vi har købt filmen Radical hjem, så vi kan blive 
inspireret af den fantastiske lærer Sergio som har sit fokus på elevernes potentiale og på 
trods af helt umulige forhold, formår at gøre en forskel. 
 



Dernæst vises filmen Radical  
 
Radical – en klasse for sig er en charmerende, mexicansk 
fortælling om en inspirerende lærer, der gør en verden til forskel 
for sine elever - en solstrålehistorie fra det virkelige liv. 
Med sin radikale tilgang til læring lykkes det læreren Sergio at 
fjerne børnenes desillusion. Det kan nok være, at drømme er 
varm luft, men varm luft synker ikke. Den stiger tværtimod til 
vejrs og kan løfte os mod stjernerne. 
Filmen inviterer publikum til at vende verden på hovedet for at 
finde en bedre vej frem. 
 
 
 
 
 

Tilmelding foregår ved betaling 100 kr til  Mobilpay 8974PE 
 
I biografen kan du købe en Radical menu, som består af Sodavand og popcorn  til 50 kr. 
 
 
 
 

Vi håber du har lyst til at deltage denne aften. 
 
Med venlig hilsen 

 
 

 Vendsyssel,  Frederikshavn  

 

                SosuNord 

 

Resome – Relation som mestringsmetode 

For yderligere oplysninger vedr. filmaften eller Resome.dk 

Kontakt Ann Ræbild, ara@sosunord.dk, tlf 31647365 31647365 

mailto:ara@sosunord.dk


 


